横浜市報調達公告版

                                第３号 平成 18 年１月 17 日発行

                        1

第３号

横浜市報調達公告版

横浜市中区港町１丁目１番地

発 行 所

        横 浜 市 役 所

【調達公告】

△特定調達契約の落札者等の決定･･･････････････････････････････････････････････････････････････２

【水道局】

△特定調達契約に係る一般競争入札の施行

（水道用ポリ塩化アルミニウム 約 6,640 トンの購入ほか３件）･････････････････････････････････３

横浜市報調達公告版

                                第３号 平成 18 年１月 17 日発行

                        2

横浜市調達公告第６号

   特定調達契約の落札者等の決定

 特定調達契約の落札者等を次のとおり決定した。

 平成 18 年１月 17 日

                                 契約事務受任者

               横浜市福祉局長 佐々木 寛志

番

号

落札又は随意

契約に係る物

品等又は特定

役務の名称及

び数量

契約に関する

事務を担当す

る部課の名称

及び所在地

落 札 者

又 は 随

意 契 約

の 相 手

方 を 決

定 し た

日

落札者又は随意契

約の相手方の氏名

又は名称及び住所

又は所在地

落札金額又は

随意契約に係

る契約金額

契 約 の

相 手 方

を 決 定

し た 手

続

当 該 入

札 公 告

を 行 っ

た日

随 意 契

約 の 理

由

１ 介護保険シス

テム１改修業

務委託（平成

18 年４月制度

施行対応分）

横浜市福祉局

介護保険課

中区港町１丁

目１番地

平成18年

１月１日

富士通株式会社神

奈川支社

西区みなとみらい

ニ丁目２番１号１

円

 51,261,252

随意契約

－

政府調達

に関する

協定（平

成７年条

約第23号

）第15条

第１項（

ｄ）

調 達 公 告

横浜市報調達公告版

                                第３号 平成 18 年１月 17 日発行

                        3

水道局調達公告第１号

特定調達契約に係る一般競争入札の施行

次のとおり一般競争入札を行う。

平成 18 年１月 17 日

横浜市水道事業管理者

水道局長 金 近 忠 彦

１ 競争入札に付する事項

(1) 件名及び数量

ア 水道用ポリ塩化アルミニウム 約 6,640 トンの購入

イ 水道用ポリ塩化アルミニウム 約 3,800 トンの購入

ウ 水道用次亜塩素酸ナトリウム 約 4,240 トンの購入

エ 水道用次亜塩素酸ナトリウム 約 1,960 トンの購入

(2) 物品の特質等

入札説明書による。

(3) 納入期間

平成 18 年４月１日から平成 19 年３月 31 日まで

(4) 納入場所

横浜市水道局浄水部小雀浄水場ほか（詳細は、入札説明書による。）

(5) 入札方法

第１号アからエに掲げる物品ごとに入札に付し、概算数量の総価により行う。

２ 入札参加資格

入札に参加しようとする者は、次に掲げる条件をすべて満たし、かつ、入札参加資格を有することの

確認を受けなければならない。

(1) 横浜市水道局契約規程（昭和 39 年４月水道局規程第 16 号）第３条第１項に掲げる者でないこと及

び同条第２項の規定により定めた資格を有する者であること。

(2) 横浜市一般競争入札有資格者名簿（物品・委託等関係）において「工化学薬品」に登録が認められ

ている者で、かつ、Ａ又はＢの等級に格付けされているものであること。

(3) 平成 18 年１月 26 日から入札日までの間のいずれかの日において、横浜市水道局一般競争参加停止

及び指名停止等措置要綱に基づく一般競争参加停止及び指名停止措置を受けていない者であること。

(4) 当該物品に係る製造実績若しくは納入実績を有する者であること又は当該物品を納入することが可

能な者であること。

３ 入札参加の手続

当該入札に参加しようとする者（前項第２号に規定する登録のない者で、入札説明書に定める名簿登

載手続を行うものを含む。）は、次のとおり入札参加の確認申請を行わなければならない。

(1) 提出書類及び提出部課

入札説明書による。

(2) 提出期限

平成 18 年１月 26 日（ただし、実績調書等は平成 18 年２月３日）午後５時まで

(3) 契約条項等に関する問い合わせ先

〒231-0017 中区港町１丁目１番地

横浜市水道局管財部契約課（関内中央ビル４階）

水谷 電話 045(671)3063（直通）

４ 入札参加資格の喪失

入札参加資格の確認結果の通知後、入札参加資格を有することの確認を受けた者が次のいずれかに該

当するときは、当該入札に参加することができない。

(1) 第２項の資格条件を満たさなくなったとき。

(2) 入札説明書に定める提出書類に虚偽の記載をしたとき。

水 道 局

横浜市報調達公告版

                                第３号 平成 18 年１月 17 日発行

                        4

５ 入札に必要な書類を示す場所等

当該契約に係る入札説明書等は、次項第２号に掲げる部課において、この公告の日から入札日まで閲

覧に供する。

６ 入札説明書等の交付

(1) 交付期間

平成 18 年１月 17 日から平成 18 年２月９日まで（日曜日、土曜日及び祝日を除く毎日午前９時から

正午まで及び午後１時から午後５時まで）

(2) 交付場所

〒231-0017 中区港町１丁目１番地

横浜市水道局管財部契約課（関内中央ビル４階）

電話 045(671)3063（直通）

(3) 交付方法

有償（5 0 0円）で交付する。この場合、入札説明書等交付希望者は、第３項第３号に掲げる部課で

配付する納入通知書で、横浜市水道局指定の金融機関等に納付後、前号の部課において領収書の確認

を受けた上で交付を受ける。

７ 入札及び開札の日時及び場所等

(1) 日時

第１項第１号アからエに掲げる物品ごとに、次のとおりとする。

ア 平成 18 年３月１日午前 10 時

イ 平成 18 年３月１日午前 10 時 15 分

ウ 平成 18 年３月１日午前 10 時 30 分

エ 平成 18 年３月１日午前 10 時 45 分

(2) 場所

横浜市水道局管財部契約課入札室（関内中央ビル４階）

ただし、郵送による入札については、平成 18 年２月 28 日午後５時までに第３項第３号に掲げる部

課に必着のこと。

８ 入札の無効

次の入札は、無効とする。

(1) 第２項の資格条件を満たさない者が行った入札

(2) 入札説明書に定める提出書類について虚偽の記載をした者が行った入札

(3) 横浜市水道局契約規程第 19 条の規定に該当する入札

９ 落札者の決定

横浜市水道局契約規程第 13 条の規定に基づいて作成された予定価格の制限の範囲内で最低の価格をも

って有効な入札を行った者を落札者とする。

10 入札保証金及び契約保証金

   いずれも免除する。

11 契約金の支払方法

(1) 前金払

行わない。

(2) 契約金の支払方法

納品検査終了後、合格した数量に対する請求により支払う。

12 その他

(1) 契約手続において使用する言語及び通貨

日本語及び日本国通貨に限る。

(2) 契約書作成の要否

要する。

  (3) 契約の条件

この契約は、平成 18 年度横浜市各会計予算が平成 18 年３月 31 日までに横浜市議会において可決さ

れた上、同年４月１日以降に契約書を交換することによって確定するものとする。

(4) 詳細は、入札説明書による。

13 Summary

横浜市報調達公告版

                                第３号 平成 18 年１月 17 日発行

                        5

(1) Subject matter of the contract:

①  Purchase of approx. 6,640t of Polyaluminum chloride for coagulation-sedimentation

in the process of water treatment

②  Purchase of approx. 3,800t of Polyaluminum chloride for coagulation-sedimentation

in the process of water treatment

    ③  Purchase of approx. 4,240t of Sodium Hypochlorite for disinfection in the process

of water treatment

④  Purchase of approx. 1,960t of Sodium Hypochlorite for disinfection in the process

of water treatment

(2) Date of tender:

① 10:00 a.m., 1 March, 2006

② 10:15 a.m., 1 March, 2006

③ 10:30 a.m., 1 March, 2006

④ 10:45 a.m., 1 March, 2006

(3) Contact point for the notice: Contract Division, Water Works Bureau, City of Yokohama,

  1-1 Minato-cho, Naka-ku, Yokohama, 231-0017, TEL 045(671)3063